МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КУРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

 П Р И К А З

 № ..        от 08.11.2022г.

 Об организации и проведении

отборочного этапа многопрофильной

инженерной олимпиады школьников «Звезды»

в 2022-2023 учебном году

На основании письма министерства образования Тульской области от 07.11.2022г. № 16-10/13241

об участии в цикле   отборочного этапа Многопрофильной инженерной олимпиады школьников

«Звезда», проводимой под эгидой Общероссийской общественной организации «Союз

машиностроителей России»,   с целью выявления и поддержки талантливых детей и развития

олимпиадного движения  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным школьным координатором  проведения отборочного этапа

Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» в МОУ Куркинской СОШ №1 в 2022-

2023 учебном году Чернышову Наталию Николаевну.

2. Чернышовой Н.Н.:

2.1.получить материалы олимпиады у муниципального координатора олимпиады 11.11.22г

2.2.обеспечить безопасное проведение отборочного этапа олимпиады.

2.3.проконтролировать  работу жюри отборочного этапа

2.4.оформить и своевременно сдать формы отчёта с результатами отборочного этапа

муниципальному координатору олимпиады согласно регламенту проведения и

проверки.

3. Учителям-предметникам, школьному психологу составить списки участников  и

обеспечить участие  обучающихся  в отборочном этапе олимпиады в соответствии с

графиком проведения и квоты (приложение 1)

4. Классным руководителям 6-11 классов ознакомить учащихся и их родителей с

положением олимпиады «Звезда», размещённым на сайте www.zv.susu.ru

5. Утвердить состав жюри отборочного этапа (приложение 2)

6. Классному руководителю 11 класса Осечкиной С.В. довести до сведения учащихся 11

класса и их родителей информацию о проведении отборочного тура олимпиады в очном

формате по секциям «Техника и технологии» и «Естественные науки» на базе ФГБОУ ВО

«Тульский государственный университет» 04.12.2022 и 20.11.2022 по адресу: г.Тула,

ул.Ф.Энгельса, 5-ый корпус, ауд. 310,326.

7.  Контроль  исполнения  приказа  оставляю за собой.

Директор школы :          Г.Г. Прошин

С приказом ознакомлены:

http://www.zv.susu.ru/

Приложение 1

к приказу МОУ Куркинской СОШ №1 №… от …

График проведения отборочного этапа

Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда»

№

п/п

Предмет Классы Дата проведения/

Место проведения

Квота

1 Обществознание 6-11 15.11 -18.11/

каб. 22,23

55чел.

2 Право 10-11 21.11-25.11/

каб. 41

5чел

3 Русский язык 6-11 23.11-

25.11/каб.

23,46, 45

80чел

4 Психология  8-11 28.11/каб. 46 5 чел

5 Экономика  10-11 30.11-02.12/

каб. 41

5 чел

6 История 6-11 05.12-07.12/

каб. 41,42

40 чел

Приложение 1

к приказу МОУ Куркинской СОШ №1 №… от …

Состав жюри  отборочного этапа

Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда»

№

п/п

Предмет Члены жюри

1 Обществознание Чернышова Н.Н., Крюкова В.Н.

2 Право Тимохина Г.Н.,Крюкова В.Н.

3 Русский язык Кубышина Е.П., Чернышова Н.Н.

4 Психология  Тимохина Г.Н.. Кубышина Е.П.

5 Экономика  Крюкова В.Н., Талдыкина Н.С.

6 История Прошин Г.Г., Крюкова В.Н.